Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 19.07.2022 10:30
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  19.07.2022           № 123-рз
п. Волот

О проведении проверки

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», планом-
графиком проведения проверок муниципального имущества на 2022 год,
утвержденным постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 15.12.2021 № 931, в целях осуществления
контроля за эффективностью управления и распоряжения имуществом
Волотовского муниципального округа:

1. Комиссии по проведению мероприятий по контролю за
использованием по назначению и сохранностью муниципального
имущества провести проверку на предмет фактического наличия,
использования по назначению и сохранности муниципального имущества,
закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным учреждением «Физкультурно-спортивный комплекс имени
Якова Иванова».

2. Установить срок проведения проверки: с 20.07.2022 года по
20.08.2022 года.

3. Результаты проверки оформить актами проверки фактического
наличия и использования муниципального имущества.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом,
земельным вопросам и градостроительной деятельности Щинову Е.В.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     Федоров С.В.